
Администрация муниципального района 
«Читинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « у » ноября 2023 года №

Об одобрении проекта бюджета муниципального района «Читинский 
район» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов и проведении 

публичных слушаний по проекту бюджета

соВ соответствии со статьей 18 Устава муниципального района 
«Читинский район», администрация муниципального района «Читинский 
район» постановляет:

1.Одобрить проект бюджета муниципального района «Читинский 
район» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов и направить в Совет 
муниципального района «Читинский район» для рассмотрения и принятия 
решения.

2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета 
муниципального района «Читинский район» на 2024 год и плановый период 
2025-2026 годов год на 24 ноября 2023 года.

3. Публичные слушания по проекту бюджета муниципального района 
«Читинский район» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов 
провести 24 ноября 2023 года в 10.00 в здании администрации 
муниципального района «Читинский район» по адресу: г.Чита, ул.Ленина, 
157.

10.00 в

по

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте администрации муниципального района 
«Читинский район» в сети «Интернет»,

4. Ответственность за организацию проведения публичных слушаний 
возложить на Первого заместителя Главы муниципального района 
«Читинский район» В.В.Шадапова.

на Первого

И.о.Главы муниципального района 
«Читинский район» Ю.В.Жукова


